1

株式会社大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成１９年５月１日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号

会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社
 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 管 理 本 部 長
加 納  彰

電 話 番 号 ０３－６４３９－３９８３

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と人事異動を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は平成 19 年 6 月 1 日付

けで実施する予定です。

記
1. 目的

当社は、各事業を「コンテンツサービス」「技術サービス」「ネットワーク営業」の３つ

のユニットに再統合し、業容の拡大と事業推進体制の効率化を図るため、組織変更及び人

事異動を行います。

2. 組織変更

① 「コンテンツサービス統括」下の「コンテンツ事業部」と「業務推進本部」を統合し、

「コンテンツサービス本部」を新設いたします。
② 「ブロードバンド事業部」を「ネットワーク営業本部」に改称いたします。
③ 当社グループ内のモバイル分野の経営資源を子会社であるハリウッドチャンネル株式

会社に集中したことにともない、「モバイル事業部」を発展的に解消いたします。

2

3. 人事異動

新役職名 現役職名 氏 名

取締役 社長室長
取締役 コンテンツサービス統括
兼 業務推進本部長

池羽 信雄

コンテンツサービス本部長 コンテンツ事業部長 伊崎 洋児（※）

ネットワーク営業本部長 ブロードバンド事業部長 中村 大伸（※）

※伊崎 洋児と中村 大伸は、平成 19 年 6 月 20 日開催予定の定時株主総会において取締役に

就任する予定です。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
クラビット株式会社 広報・IR 担当
Tel:     03-6439-3983